2、报价一览表

项目名称：桂平市中医医院医疗废物集中处理服务

项目编号：GGZC2025-D3-810250-GXCJ

分标（如有）： 无

单位：元

序号 标的名称 数量
单价

总价（元）
备

注

1

桂平市中医医院医疗废物集中

处理服务 602床
2.56元/床/日

*365天

562508.80

合计金额大写：人民币 伍拾陆万贰仟伍佰零捌元捌角整 (￥ 562508.80元 )

合同履行期限： 自合同签订生效之日起 1 年（365天）

注:

1.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或

电子签名，否则其报价文件按无效响应处理。

供应商（电子签章）： 广西贵港北控水务医疗废物处理有限公司

法定代表人或授权委托代理人（签字或电子签名） ：

日期： 2025 年 12 月 29 日